valeurs de croissance cotées sur un marché réglementé ou un système multilatéral de négociation 

(type Euronext Growth) considérées comme des « PME communautaires » au sens de l’annexe I au 

Règlement (CE) n° 651/2014 de la Commission Européenne du 17 juin 2014, pour un montant 

nominal de six cent dix-neuf mille quatre-vingt-trois euros et dix centimes (619.083,10 €), soit un 

nombre maximum de 6.190.831 actions d'une valeur nominale de 0,10 euro chacune (les « Actions 

Nouvelles »), étant précisé que le montant nominal de l’Augmentation de Capital s’imputera sur le 

montant du plafond global des augmentations de capital prévu à la Trente-Quatrième Résolution